ceny skupu pszenicy, ustalanej na podstawie dwóch kolejnych komunikatów Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie średniej krajowej ceny skupu pszenicy, 

poprzedzających waloryzację czynszu dzierżawnego. 

2.3 Minimalna wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 3400,00 zł 

(słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100). 

2.4 Do ostatecznej ceny czynszu dzierżawnego, zostanie doliczony podatek VAT,                      

w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury.  

2.5 Oferowaną wysokość rocznego czynszu dzierżawnego należy wskazać na